
UCHWAŁA Nr XXVIII/155/09 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy i przeniesienia wydatków 

między działami w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (tekst. jednolity: Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539), pisma Krajowego Biura Wy-

borczego Delegatura w Radomiu znak: DRD-980/4/09, uchwały nr XXVIII/218/2009 Rady Powiatu w Kozieni-

cach z dnia 25 marca 2009r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Powiatowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kozienicach na 2009 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 229.661zł w: 

1. Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w § 6260 dotacje otrzymane z 

funduszy celowych na finansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę - 225.000zł, 

2. Dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

w rozdziale 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego w § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie ustawami o kwotę - 4.161zł, 

3. Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w § 2700 Środki na dofinanso-

wanie własnych zadań bieżących gmin powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 

o kwotę - 500zł. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 niniejszej uchwały zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 

- 229.661zł w: 

1. Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w § 6050 wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę - 225.000zł (zadanie „Termomodernizacja budynku PSP w Borku”). 

2. Dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

w rozdziale 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę - 4.161zł w; 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne -213zł 

§ 4120 składki na fundusz pracy - 33zł 

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe - 1.374zł 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1.291zł 

§ 4300 zakup usług pozostałych - 100zł 

§ 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej- 100zł 

§ 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej - 300zł 

§ 4410 podróże służbowe krajowe - 600zł 

§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 150zł 

3. Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w § 4210 zakup materiałów i 

wyposażenia - 500zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

1. W dziale 600 Transport i łączność rozdziale 60016 drogi publiczne gminne 

z 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę - 55.000zł (z zadania „Przebudowa drogi 

gminnej w Borku”) 

na 

§ 4270 zakup usług remontowych kwotę - 55.000zł 



2. Z działu 801 Oświata i wychowanie w rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 

z 

§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 255.000zł 

na: 

1) dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę rozdział 40002 dostarczanie 

wody § 4260 zakup energii kwotę - 30.000zł, 

2) dział 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę - 20.000zł (zadanie „Termomodernizacja budyn-

ku po PSP w Sarnowie”) 

3) dział 600 Transport i łączność rozdział 60016 drogi publiczne gminne § 4270 zakup usług remonto-

wych - 15.000zł 

4) dział 710 Działalność usługowa rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego § 4300 zakup 

usług pozostałych kwotę - 10.000zł, 

5) dział 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin § 4300 zakup usług pozostałych kwotę - 

15.000zł, 

6) dział 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80101 szkoły podstawowe § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwotę - 50.000zł 

- rozdział 80110 gimnazja § 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwotę - 40.000zł, 

7) dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

- rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi § 4300 zakup usług pozostałych kwotę - 40.000zł, 

- rozdział 90015 oświetlenie ulic placów dróg -35.000zł 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia kwotę - 10.000zł 

§ 4260 zakup energii kwotę - 25.000zł 

3. Z działu 851 Ochrona zdrowia z rozdziału 85111 Szpitale ogólne z § 6300 dotacje celowe na pomoc fi-

nansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych kwotę 30.000zł 

na: 

1) dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75404 Komendy Wojewódz-

kie Policji § 6170 wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie zadań inwe-

stycyjnych kwotę 7.000zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Posterunku 

Policji w Gniewoszowie. 

2) dział 600 Transport i łączność rozdział 60016 drogi publiczne gminne § 4270 zakup usług remonto-

wych kwotę 23.000zł 

W związku z wprowadzonymi zmianami ulegają zmianie załączniki do uchwały budżetowej na 2009 rok tj. 

załączniki o dochodach wydatkach gminy, załączniki o dochodach i wydatkach gminy na zadania zlecone z 

zakresu administracji rządowej oraz załącznik inwestycyjny. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Uzasadnienie: 

W związku z uzyskaniem dotacji Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zwiększa się dochody budżetowe 

o kwotę - 225.000zł i przeznacza się je na realizację zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podsta-

wowej w Borku”, jednocześnie część planowanych na to zadanie środków własnych w kwocie - 255.000zł przeznacza się na: 

- zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie „Termomodernizacja budynku po PSP w Sarnowie” -20.000zł 

- wydatki bieżące 235.000zł. 

Dotację z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Radomiu w kwocie 4.161zł przeznacza się na przygotowanie i przeprowadzenie 

wyborów do Parlamentu Europejskiego. 

Środki uzyskane z PZU S.A w kwocie 500zł przeznacza się na zakupy materiałów do ZSP w Gniewoszowie. 

Odstępuje się od realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi Gminnej w miejscowości Borek” z uwagi na nie-

uzyskanie środków z budżetu Wojewody w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lo-



kalnych 2008-2011”. Droga ta będzie wyremontowana ze środków własnych gminy na odcinku nieposiadającym nawierzchni bitu-

micznej. 

Odstępuje się od udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych kwocie - 30.000zł, która była planowana na zakupy inwestycyjne 

dla Szpitala Powiatowego w Kozienicach. Kwota ta zostaje przeznaczona się na pomoc finansową dla Policji - 7.000zł (zakup samocho-

du) oraz remonty dróg gminnych - 23.000zł. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 

Zmiany w załączniku o dochodach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

705,00 4 161,00 4 866,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 4 161,00 4 161,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 4 161,00 4 161,00 

801   Oświata i wychowanie 115 000,00 225 500,00 340 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 225 500,00 225 500,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków powia-

tów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 500,00 500,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finan-

sów publicznych 

0,00 225 000,00 225 000,00 

Razem: 9 111 037,05 229 661,00 9 340 698,05 

 

 

Zmiany w załączniku o wydatkach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

144 587,00 30 000,00 174 587,00 

 40002  Dostarczanie wody 144 587,00 30 000,00 174 587,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

600   Transport i łączność 560 000,00 38 000,00 598 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 410 000,00 38 000,00 448 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 127 000,00 93 000,00 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 55 000,00 95 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00 20 000,00 68 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00 20 000,00 68 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

710   Działalność usługowa 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 1 655 620,00 15 000,00 1 670 620,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 419 390,00 15 000,00 1 434 390,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 15 000,00 61 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

705,00 4 161,00 4 866,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 4 161,00 4 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 213,00 213,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 33,00 33,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 374,00 1 374,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 291,00 1 291,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

0,00 100,00 100,00 



  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

0,00 300,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 150,00 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 169 496,00 7 000,00 176 496,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie 

i dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 7 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 985 071,00 60 500,00 4 045 571,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 405 696,00 20 500,00 2 426 196,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 50 500,00 175 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 30 000,00 270 000,00 

 80110  Gimnazja 867 356,00 40 000,00 907 356,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 80 000,00 

851   Ochrona zdrowia 72 250,00 - 30 000,00 42 250,00 

 85111  Szpitale ogólne 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zaku-

pów inwestycyjnych 

30 000,00 - 30 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 416 564,00 75 000,00 491 564,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 133 105,00 40 000,00 173 105,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 40 000,00 150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00 35 000,00 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

Razem: 9 214 833,05 229 661,00 9 444 494,05 

 

 

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 134,00 0,00 134,00 

 01095  Pozostała działalność 134,00 0,00 134,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

134,00 0,00 134,00 

750   Administracja publiczna 36 756,00 0,00 36 756,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 756,00 0,00 36 756,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

36 756,00 0,00 36 756,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

705,00 4 161,00 4 866,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

705,00 0,00 705,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

705,00 0,00 705,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 4 161,00 4 161,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

0,00 4 161,00 4 161,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 220 300,00 0,00 1 220 300,00 



 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

6 200,00 0,00 6 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

6 200,00 0,00 6 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

58 000,00 0,00 58 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

58 000,00 0,00 58 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 100,00 0,00 16 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-

kom gmin) ustawami 

16 100,00 0,00 16 100,00 

Razem: 1 258 295,00 4 161,00 1 262 456,00 

 

 

Załącznik o wydatkach na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 134,00 0,00 134,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 134,00 0,00 134,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3,28 0,00 3,28 

  4430 Różne opłaty i składki 130,72 0,00 130,72 

750   Administracja publiczna 36 756,00 0,00 36 756,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 756,00 0,00 36 756,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 0,00 28 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 690,00 0,00 4 690,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 747,00 0,00 747,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 819,00 0,00 819,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

705,00 4 161,00 4 866,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

705,00 0,00 705,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 705,00 0,00 705,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 4 161,00 4 161,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 213,00 213,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 33,00 33,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 374,00 1 374,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 291,00 1 291,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

0,00 100,00 100,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

0,00 300,00 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 150,00 150,00 



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

400,00 0,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 220 300,00 0,00 1 220 300,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 140 000,00 0,00 1 140 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 102 932,00 0,00 1 102 932,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 116,00 0,00 23 116,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 389,00 0,00 6 389,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 598,00 0,00 598,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 0,00 1 850,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

900,00 0,00 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 907,00 0,00 907,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

808,00 0,00 808,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

6 200,00 0,00 6 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 200,00 0,00 6 200,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

58 000,00 0,00 58 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 0,00 58 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 100,00 0,00 16 100,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 580,00 0,00 11 580,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 028,00 0,00 1 028,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 788,00 0,00 1 788,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 310,00 0,00 310,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 840,00 0,00 840,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 454,00 0,00 454,00 

Razem: 1 258 295,00 4 161,00 1 262 456,00 

 

 

Załącznik nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Łączne 

koszty 

Planowane wydatki Jednostka 

org. realizu Rok 2009 Z tego źródła finansowania 

Dochody 

j.s.t. 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki wym. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów i gospodarstw w miejscowości 

Sarnów 

55.000 55.000 55.000    Urząd 

Gminy 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Marianów 40.000 40.000 40.000    Urząd 

Gminy 

Razem dział 600 95.000 95.000 95.000     

3 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku po SP ZOZ 

w Sarnowie 

40.000 40.000 40.000    Urząd 

Gminy 

Razem dział 700 40.000 40.000 40.000     

4 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku PSP w 

Borku 

240.000 240.000 15.000  225.000 zł. 

dotacja 

z PWOŚiGW 

w Kozieni-

cach 

 Urząd 

Gminy 

5 801 80101 6050 Modernizacja boiska szkolnego przy PSP 30.000 30.000 30.000    Urząd 



w Wysokim Kole Gminy 

Razem dział 801 270.000 270.000 45.000  225.000   

6 900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji sieci kanaliza-

cyjnej i wodociągowej dla m-ści Gniewo-

szów 

50.000 50.000 50.000  

 

  Urząd 

Gminy 

7 900 90001 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Olekso-

wie 

168.459 168.459 168.459    Urząd 

Gminy 

Razem dział 900 218.459 218.459 218.459     

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 623.459 623.459 398.459  225.000   

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 


